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
DE PRESERVAÇÃO - CONDOMÍNIO TERRA MAGNA – IN-
DAIATUBA SP. AT. 480m², AC. 350m². PARTE SUPERIOR: 
Com 3 Suítes sendo uma master com planejados e ar-
-condicionado; Sala ampla para 2 ambientes; Escritório; 
Lavabo; Cozinha planejada; Garagem para 4 autos sendo 2 
cobertas. PARTE INFERIOR: Lavanderia planejada; Sala de 
TV; Banheiro; Lavabo; Área gourmet; Piscina. CASA COM 
AQUECIMENTO SOLAR E ENERGIA SOLAR. CONDOMÍNIO 
COM ÁREA DE LAZER COMPLETA, MUITO VERDE E POR-
TARIA 24h. VENDA R$ 2.800.000,00. CORRETORA SONIA 
- CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

VENDA R$ 380.000,00. CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 
– TEL: (19) 99600-1290.

TE07702 - EXCELENTE TERRENO A VENDA - JARDIM CA-
SABLANCA - INDAIATUBA SP. AT.175m². Localizado no 
Jardim Casablanca, em Indaiatuba. Está há 2min da rodo-
via Santos Dumont, 10min do Parque Ecológico, 6 min do 
Shopping e 12 min do centro de Indaiatuba. Bairro seguro 
e tranquilo, com quadra de esportes e espaço pet. VENDA 
R$ 230.000,00. CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 
99815-6906.

SL01505 – SALÃO PARA LOCAÇÃO - JARDIM MONTE CARLO 
- AMPLO COM MEZANINO E ESTACIONAMENTO NA FREN-
TE – INDAIATUBA SP. AT. 350 m²; AC. 297 m². com 3 banhei-
ros (sendo um para pcd); pia para copa; mezanino ideal para 
escritório; estacionamento na frente com várias vagas; novo 

em excelente localização comercial, em frente será o Pa-
gue Menos. LOCAÇÃO R$ 9.500,00 + IPTU. CORRETORA 
SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

SL01519 - ÓTIMO SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - 
BEM LOCALIZADO – VILA GEORGINA – INDAIATUBA SP. 
AC. 120 m².  Com 02 banheiros. LOCAÇÃO R$ 11.000,00 
+ IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 
97412-2605.

CA12552 - CASA A VENDA JARDIM HUBERT – INDAIA-
TUBA SP. AT 150m² AT 97m². Com 03 dormitórios sendo 
1 suíte; Banheiro social; Cozinha integrada com a sala de 
estar e jantar; Garagem para 02 autos; Aceita financia-
mento; Localizada próximo ao parque ecológico, Acade-
mia, Supermercado. VENDA R$ 590.000,00. CORRETO-
RA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP06308 – APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO PLANEJA-
DO E QUASE TODO MOBILIADO - CONDOMÍNIO DUE-
TTO DE MARIAH JARDIM AQUI SE VIVE - INDAIATUBA 
SP.  AU 73m². Com 03 dormitórios planejados, sendo 01 
suíte; Cozinha Americana com armários planejados com 
Cooktop, Forno Elétrico, Coifa, Geladeira; Lavanderia pla-
nejada com máquina de lavar roupas lava e seca; Sala es-
tar com sofá de 03 lugares, TV; Bebedouro; Micro-ondas; 
Varanda com churrasqueira a Gás; 01 vaga de garagem 
descoberta; Portaria 24h. ÁREA DE LAZER DO CONDO-
MÍNIO: Piscina, Salão de festas, Sala de jogos, Academia, 
Quiosques com churrasqueira e Playground. LOCAÇÃO 
R$ 3.800,00 + COND + IPTU. CORRETORA LIA - CRECI: 
185819 – TEL: 19 99815-6906.
TE07687 - ÓTIMO TERRENO A VENDA NO CONDOMÍ-
NIO PARK GRAN RESERVE – INDAIATUBA SP. AT. 240 m². 

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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CHÁCARA TERRAS DE ITAICI 
Terreno: 1.200m²

Construção: 360m² 
 R$ 2.350.000,00.

VENDA

CASA CONDOMÍNIO 
260m² de área construída

Nova com salão de festa particular, 3 dormitórios sendo 
2 suítes na parte de cima com varanda, vista para área verde 

(um lindo pôr do sol todos os dias)
R$ 1.399.000,00.

TERRENO EM CONDOMÍNIO 
JARDINS DO GOLFE 
1.044 m² de terreno

  R$ 560.000,00.

LANÇAMENTO RESIDENCIAL PARQUE DAS ÁGUAS
Apartamentos na planta com parcelamento direto com a 

Incorporadora. Apartamentos com planta de 2 dormitórios 1 suíte

CASA JARDIM REGENTE INDAIATUBA - SP  
Terreno : 250 m² Construção : 175 m²  

2 suítes, Quintal amplo com churrasqueira e piscina. 
R$ 750.000,00

TERRENO LOCALIZADO
NO RECREIO CAMPESTRE 

REGIÃO DO HELVÉTIA POLO
 

Metragem: 1.000 m²
 

Topografia: Plano
 

R$ 350.000,00

OPORTUNIDADE OPORTUNIDADE
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Jardim Nova Veneza  - AT: 150,00m². AC: 92,82m²: 03 dor-
mitórios, sendo 01 suíte, sala c/ pé direito de 3,80m e painel 
de TV, cozinha planejada, WC social, área de serviço coberta, 
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
Jardim Colonial. Com 
ampla recepção, 
copa, sala com ba-
nheiro, 02 banheiros 
sociais, piso supe-
rior com sala espa-
çosa, lavabo, copa 
superior e divisórias 
de sala. Aluguel: R$ 
7.262,26Área útil: 
270,00m² AC: 270, 
00m².Tel - 19 9 9771-
8102 Beto.  
Compro Sala Comer-
cial Em Indaiatuba 
– Pagamos 60% A 
70% Do Valor De 
Avaliação Do Preço 
Que Vende. Paga-
mento À Vista! Fer-
rabrás(19) 99323-
8778.
Compro Galpão Em 
Indaiatuba – Paga-
mos 60% A 70% Do 
Valor De Avaliação 
Do Preço Que Ven-
de. Pagamento À 
Vista! Ferrabrás(19) 
99323-8778.
Vendo Galpão In-
dustrial Em Salto/
Sp – Condomínio 
Fechado, Excelen-
te  Inves t imento ! 
Terreno 821,50M², 
Área Const ru ída 
977,29M². Espaço 
Fabril Amplo, Es-
critório, Recepção, 
Corredor E Refeitó-
rio. Segurança 24H, 
Localização Estra-
tégica. Valor: R$ 
1.400.000,00. Pronto 
Para Sua Empresa 
Ou Para Gerar Ren-
da Com Locação! 
Ferrabrás(19) 99323-
8778.

LOCAÇÃO
Salão para locação 
no Parque Campo 
Bonito. Salão co-
mercial, banheiro 
feminino e masculi-
no, mezanino e 03 
vagas de garagem.
AT: 157,66m² e AC: 
125, 00m².Aluguel: 
R$ 3.700,00 + IPTU 
R$ 177, 27.Tel - 19 9 
9771-8102 Beto. 
A l u g a  G a l p ã o 
-  Ga0388.Galpão, 
1.083 M², Aluguel 
Por R$ 19.000- Park 
Comercial De Indaia-
tuba - Indaiatuba/Sp 
Justem - (19) 97412-
1990
Aluga Galpão - Ga-
0 7 8 4 G a l p ã o  D e 
1.150 M² Park Co-
mercial De Indaiatu-
ba - Indaiatuba, Alu-
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Apartamento Á Ven-
da  -  Centro   -  3 
Quartos Sendo 1 
Suíte. 1 Vagas De 
Garagem. 96 M².  R$ 
640.000,00 Whatsa-
pp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
Apartamento Á Ven-
da   -  Centro   -  4 
Quartos Sendo 3 Suí-
tes. 4 Vagas De Ga-
ragem. 324 M².  R$ 
1.700.000,00 What-
sapp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
Vende-se Aparta-
mento Novo – Ma-
nai Residence ! Um 
apartamento novo, 
com 3 dormitórios 
espaçosos, varanda 
estendida, garagem 
para dois carros e 
uma área de lazer 
completa para toda 
a família. Entrada 
de R$120.000,00 O 
restante financiado 
– facilitamos para 
você!  Não perca 
essa oportunidade 
de viver bem!  Con-
tato: 19 99444-9480
Vende-se aparta-
mento no Condomí-
nio Villa das Praças 
em Indaiatuba/SP. 
Apartamento com 
dois dorms, tendo 
um dos dorms móvel 
planejado, sala com 
hack, copa, cozinha 
com armários pla-
nejados, lavanderia 
com porta divisória 
e armário planejado, 
WC social com box 
blindex e uma vaga 
de garagem coberta, 
condomínio com in-
fraestrutura comple-
ta, portaria 24 horas, 
câmeras,  quadra 
poliesportiva, pis-
cina, parque para 
criança e salão de 
festas.R$320.000, 
0 0 . C o n t a t o  ( 1 9 ) 
99762-7708
 LOCAÇÃO
Apartamento no Tor-
res da Liberdade : 3 
dorms (1 suíte), sala, 
cozinha planejada, 
garagem para 2 car-
ros. Condomínio com 
lazer completo e se-
gurança 24h, perto 
do Centro e Rodovia 
Santos Dumont.  Alu-
guel R$ 3.000,00 + 
encargos - (19) 3801-
8190 – Código 31608.
Apartamento imobi-
liado para locação 
no Jardim Santiago, 
Residencial Fonte 
de Trevi, próximo da 
saída 55 - Rodovia 
Santos Dumont: 02 
dormitórios, 1 vaga, 
portaria eletrônica.
Tratar 11-992613346

VENDA
Salão para locação 

guel Por R$ 22.000/
Mês Justem - (19) 
97412-1990
A lugo  Ga lpão  – 
G a 0 7 1 9 . G a l p ã o , 
3.944 M², Aluguel 
Por R$ 99.000/Mês- 
Distrito Industrial Do-
mingos Giomi - In-
daiatuba/Sp Justem 
- (19) 97412-1990
Galpão Para Alu-
gar, 745 M² Por R$ 
15 .901,49 /Mês - 
Recreio Campestre 
Jóia - Indaiatuba/Sp. 
Terreno: 1.000 M²Á-
rea De Construção: 
744,72 M²Contato: 
Lemos - 19 99116-
5152.
Salão para locação 
no Centro de Indaia-
tuba/SP: 207m², em 
rua principal, com 
grande fluxo. Entra-
da acessível e ba-
nheiros masculinos 
e femininos. Ideal 
para seu negócio. 
Aluguel R$ 5.500,00 
+ encargos Venha 
conhecer!  (19) 3801-
8190 – Código 7682.
 

Chácara - Recanto 
Dos Pássaros. 04 
Dorms, Sendo 02 
Suítes, 03 Salas, Co-
zinha C/ Planejados, 
Lavanderia, Piscina, 
Campo De Futebol, 
Gourmet Com Chur-
rasqueira, Poma, 
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